PEDRti'<AS/MA

Proc.')^ 05001/202 '/
FLS. ÔOO

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIR/VS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httiis://\v»Tv.nedrcinis.nia.aov.br/

TERMO DE ADJUDICA

Após analisar a licitação na modalidade Carla Convite n° 007/2021, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada para promoção e organização das festividades
juninas 2021 em formato de livc no Município de Pedreiras/MA, conforme Edital da Carta
Convite supra, a Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo
licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa CASTELO BRANCO
SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA - ME, CNPJ n" 19.209.340/0001-55-, situada à
Travessa Cresccncio Raposo, n° 55, Sala 01, CEP: 65.725-000, Pedreiras/MA, vencedora do
certame no valor total de R$ 126.879,00 (cento e vinte e seis mil oitocentos e setenta e nove
reais).

Pedreiras - MíTeío l^e junho de 2021

Denilson Sétísa^edeiros
Presidehte^/CPL
Portaria 019/2021

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Mutirão - Pedreiras/MA

E-maíl: cpl@pcdrciras.nia.gov.br